
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
mezi

V V

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
ve věci této zakázky: 02PT-002976 
bankovní spojení:

IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a
1. Obchodní společnost: INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407,198 00 Praha 9 - Kyje
zastoupená 
bankovní spojení: 
č.ú.:
IČ: 250 70 282 DIČ: CZ25070282
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR vedeném MS v Praze, 
oddíl B, vložka 4235

2. Obchodní společnost: DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00
zastoupená: 
bankovní spojení:
IČ: 427 67 377 DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR vedeném KS 
v Ostravě, oddíl C, vložka 2018

jako účastníci sdružení s názvem 
infram/dpova -  TDI PK

se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
zřízeného na podkladě Smlouvy o sdružení ze dne 26.11.2012 ke společnému zajišťování 
jednotlivých akcí na které budou uzavírány Prováděcí smlouvy

(dále jen „konzultant44) na straně druhé

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu)
(název dílčí veřejné zakázky: Rámcová smlouva - D8 - odstranění sesuvu v km 56,300 - 

56,500 Zajištění výkonu TDI, BOZP a ÚOZI objednatele na sanaci sesuvu, 
č. smlouvy objednatele: 02PT-002976, č. smlouvy konzultanta: 2014/ŘSD/.....)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
služby (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Předmětem plnění této veřejné zakázky je výkon technického dozoru investora 
(dále jen ,,TDI“) a asistenta správce stavby „D8 - odstranění sesuvu v km 56,300 - 56,500 
+ stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805“ v souladu s Metodickým pokynem MD ČR - 
Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací, MD-OPK č.j. 254/06-120- 
RS/2 ze dne 26.4.2006, s účinností od 1.5.2006, ve znění Dodatku č. 1 MD-OSI č.j. 
999/09-910-IPK/l ze dne 17.12.2009, s účinností od 1.1.2010 v platném znění (dále jen 
„Metodický pokyn“).

- Součástí předmětu díla je rovněž technická pomoc zadavateli v rámci těchto činností:
a) Kontrola závěrečné faktury.

Technická pomoc spočívá v kontrole závěrečné faktury dle výkazů výměr prací 
a dle schválených smluvních dohod a smluvních dodatků stavby dle podkladů 
předaných zadavatelem. Jedná se o kompletní Souhrn smluvních dohod včetně 
všech dodatků a změn během výstavby, schválených oprávněnou osobou.

b) Technická pomoc v rámci přejímacích řízení a technických prohlídek. V rámci této 
činnosti zhotovitel zajistí vypracování stanoviska vedoucího technické dozorčí 
správy. Technická pomoc je vykonávána dle potřeb zadavatele. Součástí prací je 
rovněž vyhotovení expertních posudků dle potřeb zadavatele.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými 

podmínkami:
- TKP;
- TKP-D.

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit 

dohodnutou cenu podle této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 

smlouvou uzavřenou dne 24.09.2013 (dále jen „Rámcová smlouva“).

2



Článek II.
Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:
bez DPH: 5 512 530Kč
DPH: 1 157 631 Kč
včetně DPH: 6 670 161 Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy
ukončení prací: 31.12.2016

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Dálnice D8, km 56,300 -  56,500

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

Metodický pokyn MD ČR -  Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních 
komunikací MD-OPK č.j. 254/06-120-RS/2 ze dne 26.4.2006 s účinností od 
1.5.2006 ve zběbí Dodatku č. 1 MD -OSI, č.j. 999/09-910-IPK/l ze dne 
17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 v platném znění

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: TKP, TKP-D,
3. Podrobná specifikace ceny

o



4. Metodický pokyn MD ČR -  Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních 
komunikací MD-OPK č.j. 254/06- 120-RS/2 ze dne 26.4.2006 s účinností od 1.5.2006 
ve znění Dodatku č. 1 MD -OSI, č.j. 999/09-910-IPK/l ze dne 17.12.2009 s účinností 
od 1.1.2010 v platném znění

4. Smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i konzultant obdrží 
shodně po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne t k ' í I" čM V Praze dne 10.11.2014

Ředitelství silnic a dálnic ČR INFRAM a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce

Podpis:
Jméno:
Funkce

4



Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění
V rámci běžných služeb bude výkon stavebního dozoru spočívat zejména v následujících 
činnostech:

kontrolovat technologické postupy provádění stavby (souhrnně -  kontrola jakosti a 
kvality)
přebírat provedené práce, které dalším postupem prací budou zakryty -  zejména 
kontrolovat směrové a výškové umístění stavby a porovnat je s projektovou dokumentací 
a učinit příslušná opatření v případě nesouladu
důsledně vyžadovat a kontrolovat provádění předepsaných zkoušek, zúčastnit se jejich 
průběhu a pořízení zápisu o provedené zkoušce
dohlížet na správné dokumentování průběhu stavby, kontrolovat vedení stavebního 
deníku zhotovitelem, pravidelně svým podpisem odsouhlasovat veškeré záznamy 
provedené zhotovitelem nebo orgány oprávněnými provádět zápisy do stavebního deníku 
zajišťovat odvrty, zkoušky jakosti, kvality a únosnosti vlastní laboratoří 
kontrolovat dodržení smluvních podmínek daných smlouvou na zhotovení díla 
sledovat průběh výstavby z hlediska časového plánu
odsouhlasovat provedené práce, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci, jako 
jsou například vícepráce nebo změny proj. řešení, které byly navrženy v průběhu 
výstavby a schváleny jako ZBV
kontrolovat u zhotovitele předepsané doklady (prohlášení o shodě, atesty) o použitých 
materiálech a zabudovaných výrobcích, které je nutné předložit při kolaudačním řízení 
k povolení užívání stavby
zajišťovat zapracování změn PD podle skutečnosti
kontrolovat věcnou a finanční správnost fakturovaných položek oproti rozpočtu stavby 
zúčastnit se konečného vyúčtování
zúčastnit se na základě výzvy zhotovitele přejímky provedených prací kde:
zajistí kontrolu a vyhodnocení závěrečné zprávy zhotovitele
provede kontrolu provedených prací a sestaví seznam zjištěných vad a nedodělků
zkontroluje předepsané dokumenty pro přejímku
stavební deník
PD se zakreslenými změnami dle skutečného provedení
prohlášení o shodě zabudovaných materiálů a výrobků
doklady o provedených zkouškách a revizích
vyjádření zainteresovaných orgánů státní a veřejné správy
provede zápis zjednání o přejímce stavby a předá jej správci stavby
po uplynutí lhůty pro odstranění vad a nedodělků provede kontrolu jejich odstranění a
sepíše o tom zápis z jednání
další služby, o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem věděl, nebo 
mohl vědět ve smyslu Metodického pokynu „Výkon stavebního dozoru na stavbách 
pozemních komunikací44 ze dne 26. 4. 2006. Zhotovitel se bude řídit pokyny vedoucího 
TDS

5



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

Název zakázky: Rámcová smlouva - D8 - odstranění sesuvu v km 56,300 - 56,500
Zajištěnívýkonu TDI, BOZP a UOZI objednatele na sanaci sesuvu

Číslo: 02PT-002976

9/2014

1



Ev. č. smi. ŘSD ČR: 02PT-002976
Ev. č. smi. INFRAM: 2014/ŘSD/27-1

DODATEK ě. 1 
k prováděcí smlouvě

uzavřené
mezi smluvními stranami dne 24.11.2014 ( dále jen „Smlouvě44)

Z důvodu požadavku TDS objednatele na úpravu termínu dokončení výkonu technického 
dozoru investora a asistenta správce stavby „D8 - odstranění sesuvu v km 56,300 -  56,500 + 
stabilizace oblasti kolem stavby D8 805“ v souladu s ustanovením kap. 23. ZMĚNY či. 23.1 
a 23.2 Obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

v v
objednatel: Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu 
IČO: 5993390 DIČ: CZ5993390 
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

dodavatel: Sdružení INFRAM / dpova -  TDI PK

INFRAM a.s. -  vedoucí účastník sdružení
se sídlem v Pelušková 1407, 198 00, Praha 9 - Kyje
zastoupená
bankovní spojení:
č.ú.:
IČ: 250 702 82 DIČ: CZ 25070282
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235

Dopravoprojekt Ostrava spol. s r.o. -  účastník sdružení
Se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, Ostrava -  Moravská Ostrava, 702 00
Zastoupená
Bankovní spojení:
IČ: 427 67 377, DIČ: CZ427 67 377
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 2018 
(dále jen „konzultant44) na straně druhé,

1



jednající prostřednictvím společnosti INFRAM a.s., vedoucího účastníka sdružení, 
zplnomocněného ke všem jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat oba 
účastníky sdružení na základě plné moci DOPRAVOPROJERKT Ostrava spol. s r.o.

Ev. č. smi. ŘSD ČR: 02PT-002976
Ev. č. smi. INFRAM: 2014/ŘSD/27-1

I.

Shora označené smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 24.11.2014 Prováděcí smlouvu 
(Smlouvu) na provedení dílčí veřejné zakázky: Rámcová smlouva „D8 - odstranění sesuvu v 
km 56,300 -  56,500 Zajištění výkon TDI, BOZP a ÚOZI objednatele na sanaci sesuvu, č. 
smlouvy objednatele 02PT-002976).

II.

Smluvní strany se na základě výše uvedené žádosti objednatele dohodly na změně závazků 
z této Smlouvy spočívajících ve změně článku III. Doba a místo plnění odst. 1 Smlouvy, 
který se mění a nahrazuje následujícím textem:

„1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy
Ukončení prací: 30.05.2017“

IV.

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a po jejich 
podpisu obdrží objednatel a oba konzultanti po dvou výtiscích.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

za objednatele: za konzultanta:

Datum:
29 . 12 . 2016

Datum: 2 o . <a. 2i


